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OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG

Organisator: TSV Weilheim - Skiabteilung
KAMPEGERICHT TECHNISCHE DATEN
Schiedsrichter Streckenname Ugau / Steckenberg
Rennleiter A.Stoll/F.Daiser/R.Moser Start m
Trainer-Vertreter Ziel m
Hohendifferenz m
Streckenlange m
Kurssetzer T.Schmid.....cooovvvvvvneennes
Tore / R.-Ander.
Vorlaufer
Startzeit 10:30
Wetter / Schnee /
Tmp. Start / Ziel /
Rang Stnr Teilnehmer JG Total Diff
1. WeiRblau | 1:36,31
50 i SCHMID Tobias 45 2 30,86
48 i STRAUCH Rene 2 32,49
24 i BENEDIKT Moritz 1 5 32,96
57 i FARBER Felix 00 33,06 [NG]
2. M 1:42,23 5,92
59 BAIERL Amelie {01 2 33,45
44 ... FEIERABEND Bernhard B8 34,26
49 BAIERL Thomas B 34,52
3. M 1:43,68 7,37
45 KINDERMANN Martin T0 32,64
34 i ZITZ Willi B 34,79
58 i WENNINGER Jordan O3 36,25
38 i MOSER Reinhold B 36,58 [NG]
43 i, RICHTER Oliver B3 38,72 [NG]
22 i RUTKE Anna 1 1 40,27 [NG]
4. Freunde der Stadtmeisterschaft 1:46,21 9,90
56 i REICHENEDER Manuel BT s 33,99
40 e, STOLL Alois LY 2N 35,68
39 DAISER Franz 151 T 36,54
35 e, SCHMID Erwin A2 s 38,43 [NG]
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Rang Stnr

10.

Teilnehmer

TSV Ski Kids

FOLKERTS Fenja
FOLKERTS Inke
FISCHER Leo
FOLKERTS Erla
FISCHER Valentin

WeiBblau It

FISCHER Andy
MENGEL Dominik
BENEDIKT Antonia

JG

08 s
11
15
13
12

T4
02 e
75

Young+0Old Hapfelmeier Skiteam

05-03-2023 / Unterammergau (GER)

TO
11
16

14
08
15
15
19

15

HAPFELMEIER Jakob 02
GREINWALD Leo

ELSNER Helmut

Familie Laufer

LAUFER Andy

LAUFER Ella Marie

LAUFER Marlon

WeilRblau Juniors

BENEDIKT Teresa

STRAUCH Fabian

FISCHER Korbinian

BURGER Paula

BENEDIKT Lois

Vollgas

WEINGARTNER Konrad 15
KERNCHEN Mara
WEINGARTNER Karlotta 16
WEINGARTNER Xaver 18

03
56

Schiedsrichter

Total Diff

1:50,12 13,81

34,92
35,05
40,15
41,80 [NG]
42,20 [NG]

1:52,12 15,81

35,59
36,55
39,98

1:52,24 15,93

35,20
37,67
39,37

1:56,86 20,55

32,01
38,03
46,82

1:57,92 21,61

36,01
37,29
43,72
52,64 [NG]
55,56 [NG]

2:27,05 50,74

45,71
46,17
55,17
59,07 [NG]
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